PE29100A-X Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Peregrine Semiconductor PE29100A-X Peregrine Semiconductor 공급 업체 Peregrine Semiconductor 대리점
Peregrine Semiconductor
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 PE29100A-X
제조사 Peregrine Semiconductor
기술 HIGH-SPEED FET DRIVER 33 MHZ
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 26688 pcs
데이터 시트
전압 - 공급 4 V ~ 5.5 V
제조업체 장치 패키지 Die
연속 -
상승 / 하강 시간 (일반) 2.5ns, 2.5ns
포장 Cut Tape (CT)
패키지 / 케이스 Die
다른 이름들 1046-1159-1
작동 온도 -40°C ~ 125°C (TJ)
입력 주파수 2
실장 형 Surface Mount
논리 전압 - VIL, VIH -
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
입력 유형 -
하이 사이드 전압 - 최대 (부트 스트랩) 100V
게이트 유형 N-Channel MOSFET
구동 구성 Half-Bridge
상세 설명 Half-Bridge Gate Driver IC Die
전류 - 피크 출력 (소스, 싱크) 2A, 4A
베이스 - 이미 터 포화 전압 (최대) Synchronous
PE29100A-X
부품 번호: PE29100A-X
제조업체 / 브랜드: Peregrine Semiconductor
제품 설명 HIGH-SPEED FET DRIVER 33 MHZ
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 26688 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PE29100A-X.pdf
견적견적 요청요청
PE29100A-X의 명세
PE29100A-X.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
PE2512JKM7W0R039L
제조사:  Yageo
기술:  RES 0.039 OHM 5% 2W 2512
재고:  603815 pcs
RFQ
PE2X2CL6
제조사:  Panduit
기술:  WIRE DUCT SLOTTED SCREW CLEAR 6'
재고:  6228 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R033L
제조사:  Yageo
기술:  RES 0.033 OHM 5% 2W 2512
재고:  587577 pcs
RFQ
PE29102A-X
제조사:  Peregrine Semiconductor
기술:  ULTRACMOS HIGH-SPEED FET DRIVER
재고:  39268 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R05L
제조사:  Yageo
기술:  RES 0.05 OHM 5% 2W 2512
재고:  605965 pcs
RFQ
PE280215
제조사:  Curtis Industries
기술:  PWR ENT FILTERED
재고:  1040 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R03L
제조사:  Yageo
기술:  RES 0.03 OHM 5% 2W 2512
재고:  493514 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R02L
제조사:  Yageo
기술:  RES 0.02 OHM 5% 2W 2512
재고:  496072 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R04L
제조사:  Yageo
기술:  RES 0.04 OHM 5% 2W 2512
재고:  519413 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R027L
제조사:  Yageo
기술:  RES 0.027 OHM 5% 2W 2512
재고:  462199 pcs
RFQ
PE29101A-X
제조사:  Peregrine Semiconductor
기술:  HIGH SPEED FET DRIVER WITH SYNC
재고:  27904 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R047L
제조사:  Yageo
기술:  RES 0.047 OHM 5% 2W 2512
재고:  530856 pcs
RFQ